
NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS PROTOKOLINIO

NUTARIMO ĮGYVENDINIMO

2025 m. gegužės     d. Nr. V13-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi,

Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos veiklos nuostatų, patvirtintų Neringos savivaldybės

mero 2023 m. gegužės 17 d. potvarkiu Nr. V10-59 „Dėl Neringos savivaldybės eismo saugumo

komisijos sudarymo ir komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ (kartu su Neringos savivaldybės

mero 2023 m. lapkričio 27 d. potvarkiu Nr. V10-463 „Dėl Neringos savivaldybės mero 2023 m.

gegužės 17 d. potvarkio Nr. V10-59 „Dėl Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos sudarymo

ir komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“), 15 punktu, atsižvelgdamas į Neringos

savivaldybės eismo saugumo komisijos 2025 m. balandžio 29 d. posėdžio protokolą Nr. V26-57:

1. T v i r t i n u  Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos 2025 m. balandžio 29 d.

posėdžio metu priimtus protokolinius sprendimus:

1.1. Pritarti pateiktai Uždarosios akcinės bendrovės „Gerbūvio sprendimų centras“ eismo

ribojimo schemai (pridedama);

1.2. Pritarti Biudžetinės įstaigos „Paslaugos Neringai“ prašymui dėl 2 (dviejų) kelio ženklų

Nr. 332 „Sustoti draudžiama“ įrengimo bei 50 metrų kelio ruožo paženklinimo geltona ištisine linija,

adresu Žaliasis kelias 2, Neringa;

1.3. Įrengti vieną vietą asmenų su negalia automobilių statymo, automobilių stovėjimo

aikštelėje adresu Taikos g. 4, Neringa;

1.4. Įpareigoti Arvydą Raupį, Neringos savivaldybės administracijos Teisės skyriaus vyr.

specialistą (viešajai tvarkai), parengti pranešimus gyventojams dėl savavališkai įrengtų užtvarų

pašalinimo iki 2025-05-23, neįvykdžius reikalavimo inicijuoti priverstinį bešeimininkio turto

pašalinimą iš viešųjų miesto stovėjimo aikštelių.

2. N u r o d a u  Biudžetinei įstaigai „Paslaugos Neringai“, vadovaujantis įstatymų

reikalavimais bei suderinus su Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Neringos

policijos komisariatu, įrengti šio įsakymo 1 punkte numatytus kelio ženklus ir eismo reguliavimo

priemones.

Skelbti šį įsakymą Neringos savivaldybės interneto svetainėje www.neringa.lt.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos

apygardos skyriui (J. Janonio g. 24, 92251, Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam

teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) paduodant bet kuriuose teismo rūmuose (Galinio Pylimo g. 9,

91230, Klaipėda, A. Mickevičiaus g. 8A, 44312, Kaunas, Respublikos g. 62, 35158, Panevėžys,

Dvaro g. 80, 76298, Šiauliai, Žygimantų g. 2, 01102, Vilnius), Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotai šaliai dienos.

Administracijos direktorius      Egidijus Šakalys

Sigitas Šveikauskas,

2025-05-07

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.neringa.lt


 
(Uždaroji akcinė bendrovė, Senosios Mokyklos g. 26, Šnaukštų km, Klaipėdos raj., tel.: +37068447777, duomenys apie įmonę kaupiami ir 

saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas 302318061, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT100004598310) 
 

  
Vykdant darbus pagal projektą ,,ADMINISTRACINIO PASTATO 1B2p IR GAMYBINIO PASTATO 2P1ž 
NAGLIŲ G. 18, NERINGOJE, PASKIRTIES KEITIMO Į VIEŠBUTĮ, REKONSTAVIMO, PROJEKTAS“, 
prašome pritarti eismo ribojimo schemomis Naglių g.  
 

 

1. Pav. eismas ribojamas vienoje gatvės pusėje nukreipiamaisiais ir informaciniais kelio ženklais. Ribojimo laikotarpis nuo 
2025 05 05 iki 2025 05 15.  



 
 
 

2. Pav. eismas ribojamas vienoje gatvės pusėje nukreipiamaisiais ir informaciniais kelio ženklais. Ribojimo laikotarpis nuo 
2025 05 19 iki 2025 05 23.  
 



 
3. Pav. Ribojamas pėsčiųjų eismas pažymėtoje teritorijoje. Pėsčiųjų judėjimas galimas kitoje gatvės pusėje. Eismas 

ribojamas nukreipiamaisiais ir informaciniais kelio ženklais. Ribojimo laikotarpis nuo 2025 05 26 iki 2025 05 30.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontaktinis asmuo  
Lauryna Januškienė  
Tel. nr. +37060515310 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos

protokolinio nutarimo įgyvendinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-12 Nr. V13-88

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Šakalys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-12 15:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-12 15:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-16 09:13 - 2029-05-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-12 16:26

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-12 16:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-24 11:16 - 2030-02-24 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Eismo ribojimo scema.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250507.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-12 nuorašą suformavo DVS SISTEMA

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




